
Nihil Satis Nisi Optimum

Celle base

Celle attrezzate T.N. e B.T.

Banchi e tavoli T.N.

Stainless steel counters

Refrigerated counters N.T. and Low Temp.

Stainless steel working tables N.T.
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a corredo dei banchi bar

Optional items

in support of the bar counters

Gli articoli di nostra produzione, descritti nel presente catalogo, sono protetti da
brevetti internazionali.
La politica PRIOLINOX è quella del continuo miglioramento. 
La Società si riserva il diritto di modificare le caratteristiche tecniche e i modelli
descritti nel presente catalogo in qualsiasi momento e senza preavviso, per ragioni
di natura tecnica e commerciale.

The articles we manufacture and which are described in this catalogue are covered
by international patents.
The PRIOLINOX policy is one of continuous improvement.
The company reserves the right to modify the technical specifications and items
described in this catalogue at any time and without notice for technical or commercial
reasons.
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Nihil Satis Nisi Optimum:

nulla ci soddisfa se non l’ottimo

CC inquant’anni di esperienza nel settore, hanno fatto della Priolinox uno dei più

grandi produttori europei di celle e componenti per banchi frigoriferi: azienda

leader in questo campo con i suoi articoli, oltre ad incontrare il favore unanime

di arredatori, architetti, designer, è la preferita dagli esercenti di tutta Europa.

Il segreto di questo successo sta nella vastità della gamma proposta, nella qualità e

nella funzionalità dei “pezzi”, realizzati con materiali tecnologicamente avanzati che ne

assicurano la durata nel tempo.

Nulla, negli articoli Priolinox è lasciato al caso: la lavorazione industriale è così accurata

da poter essere definita “artigianale”; l’attenzione all’evoluzione del mercato è talmente

scrupolosa da consentire alla Società non solo di restare al passo con le tendenze,

ma spesso di anticiparle.

Il Servizio Tecnico della Priolinox è a disposizione della clientela per risolvere anche

quei problemi che non dovessero trovare soluzione nelle proposte presentate, mentre

l’ufficio commerciale sarà lieto di chiarire ogni aspetto concernente i prezzi, le modalità

d’ordine e le consegne.

Nihil Satis Nisi Optimum:

only the best is good enough

FF ifty years’ experience in the sector means that Priolinox is now one of the

largest European manufacturers of counters and components for refrigerator

counters: leader of the field thanks to its products, besides being unanimously

appreciated by shopfitters, architects and designers, it is the favoured choice of users

throughout Europe. 

The secret of this success lies in the vast range offered, in the quality and functionality

of the “pieces”, which are made with technologically advanced materials to ensure a

lasting product.

Priolinox articles leave nothing to chance:  machining is so accurate that it can be

described as “crafted”; attention to market evolution is so scrupulous that it enables

the company not only to keep in step with trends, but often to anticipate them.

Priolinox Technical Service Department is at customers' disposal to solve even the

problems that may have remained unsolved within the proposed solutions, while Sales

Department will be glad to clarify any aspect concerning prices, ordering and

shipment.
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Celle base • • Stainless steel counters

Celle in acciaio inox 18/10 AISI-304/BA senza impianto di refrigerazione

Stainless steel counters in 18/10 AISI 304/BA finishing  without refrigeration system

                                   5

Cella in acciaio, struttura in
poliuretano ecologico coibentato in
monoblocco con densità di 40
Kg/m3.
Interno cella in acciaio inox 18/10
Aisi 304 finitura BA con angoli
arrotondati e piletta di scarico. 
Esterno cella: Frontale cella in
acciaio inox 18/10 Aisi 304 finitura
BA; Schienale e fondo cella in
lamiera zincata; Fianchi in lamiera
zincoplastificata.
Coperchio a tampone coibentato a
chiusura della cella.

Stainless steel counter, structure in
ecological insulated polyurethane in
single block of 40kg/m3 density.
Internal counter in stainless steel
18/10 AISI 304 BA finishing with
rounded angles and drain outlet.
External side of the counter:
stainless steel front in18/10 AISI 304
BA finishing;
Back and bottom of the counter
galvanized; sides in galvanized
plastificated sheet.
Padded lid insulated on the closure
of the counter.

      H    (mm)     530      750       800
      H1  (mm)     402      602       602

      H2  (mm)       75        75       125

      H3  (mm)       65        65         65

      H4  (mm)     450      670       720

* *

* Realizzate su richiesta
* Made on request

PRIOLINOX
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Celle base • • Stainless steel counters
Le celle “BASE” hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato per refrigerazione statica

(a richiesta per refrigerazione ventilata) completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi

304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; predisposizione passaggio cavi elettrici all’interno della parete cella schiumata.

The counter has included: Padded lid insulated on the closure of the counter; Electronic thermostat built-in inside the counter for the static refrigeration

(on request for  the ventilated refrigeration) completed with probe of the temperature; Switch power; Drain outlet; Intermediate shelf in stainless steel

AISI 304 adjustable in height with hook racks; arrangement for the passage of the electrical cables inside the foamed wall of the counter. 

                6

         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C1B53/55          530     545     545     272

    C1B53/67          530     670     545     272

    C1B75/55          750     545     545     272

    C1B75/67          750     670     545     272

    C1B80/55          800     545     545     272

    C1B80/67          800     670     545     272

H 530*

H 750

H 800*

         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C2B53/55          530     545    1000    500

    C2B53/67          530     670    1000    500

    C2B75/55          750     545    1000    500

    C2B75/67          750     670    1000    500

    C2B80/55          800     545    1000    500

    C2B80/67          800     670    1000    500

H 530*

H 750

H 800*

         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C3B53/55          530     545    1500    750

    C3B53/67          530     670    1500    750

    C3B75/55          750     545    1500    750

    C3B75/67          750     670    1500    750

    C3B80/55          800     545    1500    750

    C3B80/67          800     670    1500    750

H 530*

H 750

H 800*

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

senza impianto di refrigerazione - evaporatore

without refrigeration system - evaporator

PRIOLINOX

Cella 1 foro • Counter 1 hole L = 545 mm

Cella 3 fori • Counter 3 holes L = 1500 mm

Cella 2 fori • Counter 2 holes L = 1000 mm
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Celle base • • Stainless steel counters
Le celle “BASE” hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato per refrigerazione statica

(a richiesta per refrigerazione ventilata) completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi

304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; predisposizione passaggio cavi elettrici all’interno della parete cella schiumata.

The counter has included: Padded lid insulated on the closure of the counter; Electronic thermostat built-in inside the counter for the static refrigeration

(on request for  the ventilated refrigeration) completed with probe of the temperature; Switch power; Drain outlet; Intermediate shelf in stainless steel

AISI 304 adjustable in height with hook racks; arrangement for the passage of the electrical cables inside the foamed wall of the counter. 
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         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C4B53/55          530     545    2000   1000

    C4B53/67          530     670    2000   1000

    C4B75/55          750     545    2000   1000

    C4B75/67          750     670    2000   1000

    C4B80/55          800     545    2000   1000

    C4B80/67          800     670    2000   1000

H 530*

H 750

H 800*

         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C5B75/55          750     545    2500   1250

    C5B75/67          750     670    2500   1250

    C5B80/55          800     545    2500   1250

    C5B80/67          800     670    2500   1250

H 750

H 800*

         cod.                H         P         L        L1
                              mm     mm     mm     mm

    C6B75/55          750     545    3000   1500

    C6B75/67          750     670    3000   1500

    C6B80/55          800     545    3000   1500

    C6B80/67          800     670    3000   1500

H 750

H 800*

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Optionals a pagina 8 •• Optionals at page 8

senza impianto di refrigerazione - evaporatore

without refrigeration system - evaporator

PRIOLINOX

Cella 5 fori • Counter 5 holes

Cella 4 fori • Counter 4 holes L = 2000 mm

L = 2500 mm

Cella 6 fori • Counter 6 holes L = 3000 mm
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Celle base • • Stainless steel counters
Articoli opzionali a corredo delle celle base

Optional items for the stainless steel counters

         cod.                 descrizione
                                 description                            

                                 piedino regolabile h = 9/13 cm
                                           adjustable foot h = 9/13 cm

Forniti montati sulla cella
Supplied assembled on the counter

acpiedino

         cod.                 descrizione
                                 description                            

                                 plafoniera con luce a incandescenza
                                           ceiling light with white heat lamp

                                 plafoniera con luce fluorescente
                                           ceiling with fluorescent light

Fornite montate e cablate sulla cella
Supplied assembled  and wired on counter

A richiesta verrà applicata illuminazione a led
Led lighting should be applied on request

AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2

H

L

P

  alt. cella                 cod.                  H             P             L
height counter                                  mm         mm         mm

                        MM75/55          750        545        500

                        MM75/67          750        670        500

                        MM80/55          800        545        500

                        MM80/67          800        670        500

750

800

  Prof. cella             cod.               descrizione                                        dimensioni
Depth counter                              description                                       dimensions

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

545

670

01GC45X43 LS 450 x 430

470 x 430

450 x 550

470 x 550

01GC47X43 CS

01GC45X55 LL

01GC47X55 CL

AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2

PRIOLINOX

Piedino cella in acciaio inox • Foot counter in stainless steel

Luce cella • Inside counter light

Mobiletti per unità condensatrici • Condensing unit cabinet

Grigliato di fondo in acciaio inox AISI 304 • Bottom grid in stainless steel AISI 304



* Regolazione altezza piedi ± 10mm
* Adjustable feet in height ± 10mm

CELLE • counters
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Celle base • • Stainless steel counters
Articoli opzionali a corredo delle celle base

Optional items for the stainless steel counters

Disponibile in 2 versioni:
- senza predisposizione per appoggio pedana
- con predisposizione per appoggio pedana
La zoccolatura viene fornita montata sulla cella.

Available in 2 versions:
- without the prearrangement for footboard
- with the prearrangement for footboard
Baseboard will be supplied assembled on the counter

La fascia (h = 120mm) viene fornita pronta per essere
applicata alla zoccolatura.

The plate (h=120mm) will be supplied ready to be
installed on the baseboard.

Sono disponibili anche separatamente:
- rivestimento esterno per fianco destro
- rivestimento esterno per fianco sinistro
- rivestimento esterno per lato posteriore

Are available also separately:
- external covering for the right  side
- external covering for the left side
- external covering for the back side

Forniti a coppia montati sulla cella.
Disponibile anche versione con freno.
Supplied by couples assembled on the counter.
Also available version with brake.

Versione zoccolatura con predisposizione appoggio pedana
Baseboard with the support for footboard

Versione zoccolatura senza predisposizione appoggio pedana
Baseboard without the support for footboard

Lato operatore
Working side

Lato operatore
Working side

PRIOLINOX

Zoccolatura di sostegno con piedini regolabili • Baseboard with adjustable feet

Fascia in acciaio per copertura frontale e/o perimetrale zoccolatura • Stainless steel plate for the cover of the front and/or for the perimetrical baseboard

Kit ruote • Set of wheels

Rivestimento esterno acciaio inox per fianchi e/o posteriore • Stainless steel external covering for the sides and/or the back of the counter



CELLE • counters

                10 PRIOLINOX



CELLE • counters

                                 11

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Celle in acciaio inox 18/10 AISI-304/BA attrezzate a sCelta Con sportelli e/o Cassettiere serie 8, 9000, 3000, 4000

Stainless steel counters in 18/10 AISI 304/BA  finished at ChoiCe with series 8, 9000, 3000, 4000 doors and drawers

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Cella in acciaio, struttura in poliuretano
ecologico coibentato in monoblocco con
densità di 40 Kg/m3.
Interno cella in acciaio inox 18/10 Aisi
304 finitura BA con angoli arrotondati e
piletta di scarico. 
Esterno cella: Frontale cella in acciaio
inox 18/10 Aisi 304 finitura BA; Schienale
e fondo cella in lamiera zincata; Fianchi
in lamiera zincoplastificata.
Coperchio a tampone coibentato a
chiusura della cella.
Le celle attrezzate vengono allestite,
secondo vostra scelta, con sportelli
e/o cassettiere delle serie 8 - 9000 -
3000 - 4000

Stainless steel counter, structure in
environment friendly monobloc
insulated expanded polyurethane,
density 40 kg/m3.
Cabinet inside in stainless steel 18/10
AISI 304 BA finishing with rounded
angles and drain outlet.
External cabinet:the front in stainless
steel 18/10 AISI 304 BA finishing; Back
and bottom cabinet in galvanized sheet
metal; Sides in zinc-plasticized sheet
metal. Padded lid insulated at closure of
the cabinet.
The stainless steel counters are
equipped at your choice with Series 8,
9000, 3000, 4000 doors and/or
drawers.

      H    (mm)     530      750       800
      H1  (mm)     402      602       602

      H2  (mm)       75        75       125

      H3  (mm)       65        65         65

      H4  (mm)     450      670       720

* *

* Realizzate su richiesta
* Made on request

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX



Esempio di installazione di evaporatore ventilato fissato trasversalmente.
Example of installation of   ventilated evaporator fixed at the side of the wall.

Esempio di installazione di evaporatore statico alettato fissato a parete.
Example of installation of   ventilated evaporator fixed to the wall.

Esempi di installazione di evaporatore ventilato fissato a parete.
Examples of installation of  ventilated evaporator fixed to the wall.

                12

CELLE • counters

PRIOLINOX



                                 13

5

4

1

Evaporatore statico alettato fissato a
parete, con valvola termostatica saldata,
gocciolatoio raccolta condensa con
scarico, sbrinamento automatico tramite
termostato.

Evaporatore ventilato (singolo o
doppio in funzione della lunghezza della
cella) fissato a parete, con valvola
termostatica saldata, gocciolatoio con
scarico, sbrinamento automatico tramite
termostato.

Evaporatore con serpentina in rame
affogata nel poliuretano della parete
posteriore della cella, con valvola
termostatica saldata, sbrinamento
automatico tramite termostato.

Mobile motore (largh. mm. 500)
affiancato alla cella a destra oppure a
sinistra (secondo vostre indicazioni).

Unità condensatrice ad aria collegata
all’evaporatore, oppure remota, completa
di rubinetti e filtro.

Finned static evaporator fixed to the
wall, with thermostatic welded valve,
condensate tank with drain,
automatic defrost by means the
thermostat.

Ventilated evaporator (single or
double in relation of the length of the
cabinet) fixed to the wall with
thermostatic welded valve, drip with
drain, automatic defrost by means of the
thermostat

Evaporator with copper cooling coil
cast in the polyurethane of the back wall
of the cabinet, with thermostatic welded
valve, automatic defrost by means the
thermostat

Condensing unit cabinets (width mm.
500), at the right or the left side of the
cabinet (up to your indications)

Remote air condensing unit
connected to the evaporator, or remote,
completed with taps and filter.

2

3

5

4

1

2

3

5

4

1

2

3

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Celle in acciaio inox 18/10 AISI-304/BA attrezzate a sCelta Con sportelli e/o Cassettiere serie 8, 9000, 3000, 4000

Stainless steel counters in 18/10 AISI 304/BA  finished at ChoiCe with series 8, 9000, 3000, 4000 doors and drawers

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo
illustrativo e non rappresenta un vincolo per casa
produttrice, modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only
and does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

250 mm

80 mm

30 mm

+4°C ÷ +8°C

CELLE • counters

PRIOLINOX
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Cella 2 fori • Counter 2 holes

P L1

H

L

P
L1

H

L

P L

H

L1

Cella 1 foro • Counter 1 hole L = 545 mm

L = 1000 mm

Cella 3 fori • Counter 3 holes L = 1500 mm

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C1ST8/53/55   C1ST9/53/55  C1ST3/53/55  C1ST4/53/55    545      272

C1ST8/53/67   C1ST9/53/67  C1ST3/53/67  C1ST4/53/67    670      272

C1ST8/75/55   C1ST9/75/55  C1ST3/75/55  C1ST4/75/55    545      272

C1ST8/75/67   C1ST9/75/67  C1ST3/75/67  C1ST4/75/67    670      272

C1ST8/80/55   C1ST9/80/55  C1ST3/80/55  C1ST4/80/55    545      272

C1ST8/80/67   C1ST9/80/67  C1ST3/80/67  C1ST4/80/67    670      272

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C2ST8/53/55   C2ST9/53/55  C2ST3/53/55  C2ST4/53/55    545      500

C2ST8/53/67   C2ST9/53/67  C2ST3/53/67  C2ST4/53/67    670      500

C2ST8/75/55   C2ST9/75/55  C2ST3/75/55  C2ST4/75/55    545      500

C2ST8/75/67   C2ST9/75/67  C2ST3/75/67  C2ST4/75/67    670      500

C2ST8/80/55   C2ST9/80/55  C2ST3/80/55  C2ST4/80/55    545      500

C2ST8/80/67   C2ST9/80/67  C2ST3/80/67  C2ST4/80/67    670      500

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C3ST8/53/55   C3ST9/53/55  C3ST3/53/55  C3ST4/53/55    545      750

C3ST8/53/67   C3ST9/53/67  C3ST3/53/67  C3ST4/53/67    670      750

C3ST8/75/55   C3ST9/75/55  C3ST3/75/55  C3ST4/75/55    545      750

C3ST8/75/67   C3ST9/75/67  C3ST3/75/67  C3ST4/75/67    670      750

C3ST8/80/55   C3ST9/80/55  C3ST3/80/55  C3ST4/80/55    545      750

C3ST8/80/67   C3ST9/80/67  C3ST3/80/67  C3ST4/80/67    670      750

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di evaporatore statiCo alettato

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore statico alettato con impianto a valvola R404 con canalina
raccolta condensa. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with finned statiC evaporator 

The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks  adjustable in height; finned static evaporator with R404 valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel counters are equipped at your
choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and/or  drawers. 

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX
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P

L1

L

H

P

L1

L

H

Cella 5 fori • Counter 5 holes

Cella 4 fori • Counter 4 holes L = 2000 mm

L = 2500 mm

Cella 6 fori • Counter 6 holes L = 3000 mm

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C4ST8/53/55   C4ST9/53/55  C4ST3/53/55  C4ST4/53/55    545     1000

C4ST8/53/67   C4ST9/53/67  C4ST3/53/67  C4ST4/53/67    670     1000

C4ST8/75/55   C4ST9/75/55  C4ST3/75/55  C4ST4/75/55    545     1000

C4ST8/75/67   C4ST9/75/67  C4ST3/75/67  C4ST4/75/67    670     1000

C4ST8/80/55   C4ST9/80/55  C4ST3/80/55  C4ST4/80/55    545     1000

C4ST8/80/67   C4ST9/80/67  C4ST3/80/67  C4ST4/80/67    670     1000

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C5ST8/75/55   C5ST9/75/55  C5ST3/75/55  C5ST4/75/55    545     1250

C5ST8/75/67   C5ST9/75/67  C5ST3/75/67  C5ST4/75/67    670     1250

C5ST8/80/55   C5ST9/80/55  C5ST3/80/55  C5ST4/80/55    545     1250

C5ST8/80/67   C5ST9/80/67  C5ST3/80/67  C5ST4/80/67    670     1250

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C6ST8/75/55   C6ST9/75/55  C6ST3/75/55  C6ST4/75/55    545     1500

C6ST8/75/67   C6ST9/75/67  C6ST3/75/67  C6ST4/75/67    670     1500

C6ST8/80/55   C6ST9/80/55  C6ST3/80/55  C6ST4/80/55    545     1500

C6ST8/80/67   C6ST9/80/67  C6ST3/80/67  C6ST4/80/67    670     1500

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di evaporatore statiCo alettato

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore statico alettato con impianto a valvola R404 con canalina
raccolta condensa. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with finned statiC evaporator 

The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks  adjustable in height; finned static evaporator with R404 valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel counters are equipped at your
choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and/or  drawers. 

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX
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P L1

H

L

P L

H

L1

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di evaporatore ventilato

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore ventilato con impianto a valvola R404 con canalina raccolta
condensa. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with  ventilated  evaporator 

The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; Drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks adjustable in height; Ventilated evaporator with R404 valve system with pipe for condensing water. The stainless steel counters are equipped at your
choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and/or drawers.

P L1

H

L

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C1VE8/53/55  C1VE9/53/55  C1VE3/53/55  C1VE4/53/55    545      272

C1VE8/53/67  C1VE9/53/67  C1VE3/53/67  C1VE4/53/67    670      272

C1VE8/75/55  C1VE9/75/55  C1VE3/75/55  C1VE4/75/55    545      272

C1VE8/75/67  C1VE9/75/67  C1VE3/75/67  C1VE4/75/67    670      272

C1VE8/80/55  C1VE9/80/55  C1VE3/80/55  C1VE4/80/55    545      272

C1VE8/80/67  C1VE9/80/67  C1VE3/80/67  C1VE4/80/67    670      272

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C2VE8/53/55  C2VE9/53/55  C2VE3/53/55  C2VE4/53/55    545      500

C2VE8/53/67  C2VE9/53/67  C2VE3/53/67  C2VE4/53/67    670      500

C2VE8/75/55  C2VE9/75/55  C2VE3/75/55  C2VE4/75/55    545      500

C2VE8/75/67  C2VE9/75/67  C2VE3/75/67  C2VE4/75/67    670      500

C2VE8/80/55  C2VE9/80/55  C2VE3/80/55  C2VE4/80/55    545      500

C2VE8/80/67  C2VE9/80/67  C2VE3/80/67  C2VE4/80/67    670      500

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C3VE8/53/55  C3VE9/53/55  C3VE3/53/55  C3VE4/53/55    545      750

C3VE8/53/67  C3VE9/53/67  C3VE3/53/67  C3VE4/53/67    670      750

C3VE8/75/55  C3VE9/75/55  C3VE3/75/55  C3VE4/75/55    545      750

C3VE8/75/67  C3VE9/75/67  C3VE3/75/67  C3VE4/75/67    670      750

C3VE8/80/55  C3VE9/80/55  C3VE3/80/55  C3VE4/80/55    545      750

C3VE8/80/67  C3VE9/80/67  C3VE3/80/67  C3VE4/80/67    670      750

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

+4°C ÷ +8°C

CELLE • counters

PRIOLINOX

Cella 2 fori • Counter 2 holes

Cella 1 foro • Counter 1 hole L = 545 mm

L = 1000 mm

Cella 3 fori • Counter 3 holes L = 1500 mm
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P

L1
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s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di evaporatore ventilato

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore ventilato con impianto a valvola R404 con canalina raccolta
condensa. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with  ventilated  evaporator 

The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; Drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks adjustable in height; Ventilated evaporator with R404 valve system with pipe for condensing water. The stainless steel counters are equipped at your
choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and/or drawers.

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C4VE8/53/55  C4VE9/53/55  C4VE3/53/55  C4VE4/53/55    545     1000

C4VE8/53/67  C4VE9/53/67  C4VE3/53/67  C4VE4/53/67    670     1000

C4VE8/75/55  C4VE9/75/55  C4VE3/75/55  C4VE4/75/55    545     1000

C4VE8/75/67  C4VE9/75/67  C4VE3/75/67  C4VE4/75/67    670     1000

C4VE8/80/55  C4VE9/80/55  C4VE3/80/55  C4VE4/80/55    545     1000

C4VE8/80/67  C4VE9/80/67  C4VE3/80/67  C4VE4/80/67    670     1000

H 530 *

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C5VE8/75/55  C5VE9/75/55  C5VE3/75/55  C5VE4/75/55    545     1250

C5VE8/75/67  C5VE9/75/67  C5VE3/75/67  C5VE4/75/67    670     1250

C5VE8/80/55  C5VE9/80/55  C5VE3/80/55  C5VE4/80/55    545     1250

C5VE8/80/67  C5VE9/80/67  C5VE3/80/67  C5VE4/80/67    670     1250

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C6VE8/75/55  C6VE9/75/55  C6VE3/75/55  C6VE4/75/55    545     1500

C6VE8/75/67  C6VE9/75/67  C6VE3/75/67  C6VE4/75/67    670     1500

C6VE8/80/55  C6VE9/80/55  C6VE3/80/55  C6VE4/80/55    545     1500

C6VE8/80/67  C6VE9/80/67  C6VE3/80/67  C6VE4/80/67    670     1500

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

+4°C ÷ +8°C

CELLE • counters

PRIOLINOX

Cella 5 fori • Counter 5 holes

Cella 4 fori • Counter 4 holes L = 2000 mm

L = 2500 mm

Cella 6 fori • Counter 6 holes L = 3000 mm
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Cella 2 fori • Counter 2 holes

P L1

H

L

P
L1

H

L

P L

H

L1

Cella 1 foro • Counter 1 hole L = 545 mm

L = 1000 mm

Cella 3 fori • Counter 3 holes L = 1500 mm

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di serpentina annegata a sComparsa

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore con serpentina statica a scomparsa con impianto a valvola
R404. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with  ConCealed Cast-Cooling Coil

The cabinets has  included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; Drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks adjustable in height; Evaporator with static concealed coil with R404 valve system. The stainless steel counters are equipped at your choice with Series
8, 9000, 3000, 4000 doors.

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C1AF8/75/55  C1AF9/75/55  C1AF3/75/55  C1AF4/75/55    545      272

C1AF8/75/67  C1AF9/75/67  C1AF3/75/67  C1AF4/75/67    670      272

C1AF8/80/55  C1AF9/80/55  C1AF3/80/55  C1AF4/80/55    545      272

C1AF8/80/67  C1AF9/80/67  C1AF3/80/67  C1AF4/80/67    670      272

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C2AF8/75/55  C2AF9/75/55  C2AF3/75/55  C2AF4/75/55    545      500

C2AF8/75/67  C2AF9/75/67  C2AF3/75/67  C2AF4/75/67    670      500

C2AF8/80/55  C2AF9/80/55  C2AF3/80/55  C2AF4/80/55    545      500

C2AF8/80/67  C2AF9/80/67  C2AF3/80/67  C2AF4/80/67    670      500

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C3AF8/75/55  C3AF9/75/55  C3AF3/75/55  C3AF4/75/55    545      750

C3AF8/75/67  C3AF9/75/67  C3AF3/75/67  C3AF4/75/67    670      750

C3AF8/80/55  C3AF9/80/55  C3AF3/80/55  C3AF4/80/55    545      750

C3AF8/80/67  C3AF9/80/67  C3AF3/80/67  C3AF4/80/67    670      750

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

+4°C ÷ +8°C

CELLE • counters

PRIOLINOX
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P
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H
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Cella 5 fori • Counter 5 holes

Cella 4 fori • Counter 4 holes L = 2000 mm

L = 2500 mm

Cella 6 fori • Counter 6 holes L = 3000 mm

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
Corredate di serpentina annegata a sComparsa

Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta
di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Evaporatore con serpentina statica a scomparsa con impianto a valvola
R404. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000. 

Equipped with  ConCealed Cast-Cooling Coil

The cabinets has  included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; switch power; Drain outlet; Intermediate stainless steel shelf
equipped with hook racks adjustable in height; Evaporator with static concealed coil with R404 valve system. The stainless steel counters are equipped at your choice with Series
8, 9000, 3000, 4000 doors.

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C4AF8/75/55  C4AF9/75/55  C4AF3/75/55  C4AF4/75/55    545     1000

C4AF8/75/67  C4AF9/75/67  C4AF3/75/67  C4AF4/75/67    670     1000

C4AF8/80/55  C4AF9/80/55  C4AF3/80/55  C4AF4/80/55    545     1000

C4AF8/80/67  C4AF9/80/67  C4AF3/80/67  C4AF4/80/67    670     1000

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C5AF8/75/55  C5AF9/75/55  C5AF3/75/55  C5AF4/75/55    545     1250

C5AF8/75/67  C5AF9/75/67  C5AF3/75/67  C5AF4/75/67    670     1250

C5AF8/80/55  C5AF9/80/55  C5AF3/80/55  C5AF4/80/55    545     1250

C5AF8/80/67  C5AF9/80/67  C5AF3/80/67  C5AF4/80/67    670     1250

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

        s. 8               s. 9000            s. 3000           s. 4000           P         L1
                                                                                               mm      mm

C6AF8/75/55  C6AF9/75/55  C6AF3/75/55  C6AF4/75/55    545     1500

C6AF8/75/67  C6AF9/75/67  C6AF3/75/67  C6AF4/75/67    670     1500

C6AF8/80/55  C6AF9/80/55  C6AF3/80/55  C6AF4/80/55    545     1500

C6AF8/80/67  C6AF9/80/67  C6AF3/80/67  C6AF4/80/67    670     1500

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Cassettiere opzionali a pagina 20 • • Optionals drawer units at page 20
Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

+4°C ÷ +8°C

CELLE • counters

PRIOLINOX



per celle h = 530 • • for counters h = 530

CELLE • counters

Cassettiere • • Drawer units

Opzionali in sOstituziOne degli spOrtelli

Different items instead Of the dOOrs

                20

Cassetto singolo • Single drawer

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000              s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                    cod.

                       8CS40/43            3023/43            4023/43     

                                                                        4023/43 MCL

                          8CS40                 3023                  4023
                                                                           4023 MCL

P 545

P 670

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

PRIOLINOX



CELLE • counters

Cassettiere • • Drawer units

Opzionali in sOstituziOne degli sPOrtelli

Different items instead OF tHe dOOrs

                                 21

Per celle H = 750 / 800* • • For counters H = 750 / 800*

Per celle H = 750 / 800* • • For counters H = 750 / 800*

Per celle H = 750 / 800* • • For counters H = 750 / 800*

Cassettiera doppia con cassetti diversi • Double drawer with different size drawers

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000             s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                   cod.

                      8CDD60/43          3025/43           4025/43
                                                 3020/N/43     4025/43 MCL
                                                 3020/B/43

                         8CDD60               3025                 4025
                                                    3020/N          4025 MCL
                                                    3020/B

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Cassettiera tripla • Triple drawer

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000             s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                   cod.

                       8CT60/43          3020/A/43        4020/A/43
                                                                      4024/A/43 MCL

                          8CT60               3020/A             4020/A
                                                                        4020/A MCL

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Cassettiera doppia con cassetti uguali • Double drawer with same size drawers

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000              s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                    cod.

                      8CDU60/43          3024/43            4024/43
                                                                        4024/43 MCL

                         8CDU60               3024                  4024
                                                                           4024 MCL

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

PRIOLINOX



CELLE • counters
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CELLE • counters
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Celle attrezzate B.T. •• Refrigerated counters low temp.
Celle in acciaio inox 18/10 AISI-304/BA attrezzate a sCelta Con sportelli  serie 8, 9000, 3000, 4000

Stainless steel counters in 18/10 AISI 304/BA  finished at ChoiCe with series 8, 9000, 3000, 4000 doors

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Cella in acciaio, struttura in poliuretano
ecologico coibentato in monoblocco con
densità di 40 Kg/m3.
Interno cella in acciaio inox 18/10 Aisi 304
finitura BA con angoli arrotondati.
Le celle B.T. sono prive di piletta di scarico.
La serpentina in rame é annegata nella
parete posteriore, sui due fianchi e nel
cielo della cella.
Lo sbrinamento viene gestito dal
termostato elettronico.
   Esterno cella: Frontale cella in acciaio inox
18/10 Aisi 304 finitura BA; Schienale e
fondo cella in lamiera zincata; Fianchi in
lamiera zincoplastificata.
Coperchio a tampone integrato nella
cella.
Le celle attrezzate vengono allestite,
secondo vostra scelta, con sportelli
delle serie 8 - 9000 -3000 - 4000 dotati
di cavo riscaldante sul perimetro del
foro.

Stainless steel counter, structure in
environment friendly monobloc
insulated expanded polyurethane,
density 40 kg/m3.
Cabinet inside in stainless steel 18/10 AISI
304 BA finishing with rounded angles.
The low temp. counters are without drain
outlet.
The cast copper coil is in the back wall of
the cabinet, in the two side and in the
ceiling of the cabinet. The defrosting
depends on the  thermostat.
External cabinet: the front in stainless
steel 18/10 AISI 304 BA finishing; Back
and bottom cabinet in galvanized sheet
metal; Sides in zinc-plasticized sheet
metal. Padded lid integrated in the
counter.
The stainless steel counters are
equipped at your choice with Series 8,
9000, 3000, 4000 doors equipped with
heating wire on the hole perimeter.

         H         (mm)         750       800
         H1       (mm)          602       602

         H2       (mm)            75       125

         H3       (mm)            65         65

         H4       (mm)          640       690

*

* Realizzate su richiesta
* Made on request

-14°C ÷ -18°C
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Celle attrezzate B.T. •• Refrigerated counters low temp.
Celle in acciaio inox 18/10 AISI-304/BA attrezzate a sCelta Con sportelli  serie 8, 9000, 3000, 4000

Stainless steel counters in 18/10 AISI 304/BA  finished at ChoiCe with series 8, 9000, 3000, 4000 doors

-14°C ÷ -18°C

Refrigerazione con serpentina in rame
affogata nel poliuretano della parete
posteriore della cella, sui due fianchi e sul
coperchio a tampone della cella che è
solidale alla cella stessa. Impianto con
valvola termostatica  saldata,
sbrinamento automatico tramite
termostato

Refrigeration with copper cooling coil
cast in the polyurethane of the back wall
of the cabinet, on the sides and on the
padded lid of the counter that is
connected to the same.
Thermostatic valve system welded,
automatic defrosting by means of
electronic thermostat. 

Mobile motore (largh. mm. 500)
affiancato alla cella a destra oppure a
sinistra (secondo vostre indicazioni).

Condensing unit cabinets (width mm.
500), at the right or the left side of the
cabinet (up to your indications)

Unità condensatrice ad aria collegata
all’evaporatore, oppure remota, completa
di rubinetti e filtro.

Remote air condensing unit
connected to the evaporator, or remote,
completed with taps and filter.

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo
illustrativo e non rappresenta un vincolo per casa
produttrice, modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only
and does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.
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Cella 2 fori • Counter 2 holes

P

H

L

P

H

L

P L

H

Cella 1 foro • Counter 1 hole L = 545 mm

L = 1020 mm

Cella 3 fori • Counter 3 holes L = 1500 mm

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

s. 8

s. 9000

s. 3000

s. 4000

          s. 8                 s. 9000               s. 3000              s. 4000            P
                                                                                                           mm

  C1BT8/75/55    C1BT9/75/55      C1BT3/75/55     C1BT4/75/55      545

  C1BT8/75/67    C1BT9/75/67      C1BT3/75/67     C1BT4/75/67      670

  C1BT8/80/55    C1BT9/80/55      C1BT3/80/55     C1BT4/80/55      545

  C1BT8/80/67    C1BT9/80/67      C1BT3/80/67     C1BT4/80/67      670

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

          s. 8                 s. 9000              s. 3000               s. 4000            P
                                                                                                           mm

  C2BT8/75/55     C2BT9/75/55     C2BT3/75/55      C2BT4/75/55     545

  C2BT8/75/67     C2BT9/75/67     C2BT3/75/67      C2BT4/75/67     670

  C2BT8/80/55     C2BT9/80/55     C2BT3/80/55      C2BT4/80/55     545

  C2BT8/80/67     C2BT9/80/67     C2BT3/80/67      C2BT4/80/67     670

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

          s. 8                 s. 9000              s. 3000              s. 4000            P
                                                                                                           mm

  C3BT8/75/55     C3BT9/75/55     C3BT3/75/55     C3BT4/75/55      545

  C3BT8/75/67     C3BT9/75/67     C3BT3/75/67     C3BT4/75/67      670

  C3BT8/80/55     C3BT9/80/55     C3BT3/80/55     C3BT4/80/55      545

  C3BT8/80/67     C3BT9/80/67     C3BT3/80/67     C3BT4/80/67      670

H 750

H 800 *

* Realizzate su richiesta • • Made on request

Uscita tubi refrigerazione su fianco o fondo cella (destra o sinistra)
Pipe outlet on the side or at the bottom of the cabinet (right or left)

Articoli opzionali a pagina 26 • • Optional items at page 26

Celle attrezzate B.T. •• Refrigerated counters low temp.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone integrato nella cella (spessore isolamento mm. 50); Termostato elettronico incassato completo di sonda di temperatura;
interruttore generale; ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Refrigerazione con serpentina in rame affogata nel poliuretano
della parete posteriore della cella, sui due fianchi e sul coperchio a tampone della cella che è solidale alla cella stessa. Impianto con valvola termostatica  saldata, sbrinamento
automatico tramite termostato. Le celle B.T. sono prive di piletta di scarico. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000 dotati
di cavo riscaldante sul perimetro del foro.

The cabinets are equipped with: padded lid on the closure of the counter (50 mm. is the thickness of the insulation), electronic thermostat built-in completed by probe of the
temperature; switch power, intermediate shelf in stainless steel AISI 304 adjustable in height with hook racks; Refrigeration with copper cooling coil cast in the polyurethane
of the back wall of the cabinet, on the sides and on the padded lid of the counter that is connected to the same. Thermostatic valve system welded, automatic defrosting by
means of electronic thermostat. The low temp. counters are without drain outlet. The stainless steel counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors
equipped with heating wire on the hole perimeter.

-14°C ÷ -18°C
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         cod.                 descrizione
                                 description                            

                                 piedino regolabile h = 9/13 cm
                                           adjustable foot h = 9/13 cm

Forniti montati sulla cella
Supplied assembled on the counter

acpiedino

Piedino cella in acciaio inox • Foot counter in stainless steel

         cod.                 descrizione
                                 description                            

                                 plafoniera con luce a incandescenza
                                           ceiling light with white heat lamp

                                 plafoniera con luce fluorescente
                                           ceiling with fluorescent light

Luce cella • Inside counter light

Fornite montate e cablate sulla cella
Supplied assembled  and wired on counter

A richiesta verrà applicata illuminazione a led
Led lighting should be applied on request

AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2

H

L

P

  alt. cella                 cod.                  H             P             L
height counter                                  mm         mm         mm

                        MM75/55          750        545        500

                        MM75/67          750        670        500

                        MM80/55          800        545        500

                        MM80/67          800        670        500

Mobiletti per unità condensatrici • Condensing unit cabinet

Grigliato di fondo in acciaio inox AISI 304 • Bottom grid in stainless steel AISI 304

750

800

  Prof. cella             cod.               descrizione                                        dimensioni
Depth counter                              description                                       dimensions

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

545

670

01GC45X43 LS 450 x 430

470 x 430

450 x 550

470 x 550

01GC47X43 CS

01GC45X55 LL

01GC47X55 CL

AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2
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Celle attrezzate T.N. e B.T. •• Refrigerated counters N.T. and low temp.
Articoli opzionali a corredo delle celle attrezzate

Optional items for the stainless steel counters

Versione zoccolatura con predisposizione appoggio pedana
Baseboard with the support for footboard

* Regolazione altezza piedi ± 10mm
* Adjustable feet in height ± 10mm

Zoccolatura di sostegno con piedini regolabili • Baseboard with adjustable feet

Disponibile in 2 versioni:
- senza predisposizione per appoggio pedana
- con predisposizione per appoggio pedana
La zoccolatura viene fornita montata sulla cella.

Available in 2 versions:
- without the prearrangement for footboard
- with the prearrangement for footboard
Baseboard will be supplied assembled on the counter

La fascia (h = 120mm) viene fornita pronta per essere
applicata alla zoccolatura.

The plate (h=120mm) will be supplied ready to be
installed on the baseboard.

Sono disponibili anche separatamente:
- rivestimento esterno per fianco destro
- rivestimento esterno per fianco sinistro
- rivestimento esterno per lato posteriore

Are available also separately:
- external covering for the right  side
- external covering for the left side
- external covering for the back side

Forniti a coppia montati sulla cella.
Disponibile anche versione con freno.
Supplied by couples assembled on the counter.
Also available version with brake.

Fascia in acciaio per copertura frontale e/o perimetrale zoccolatura • Stainless steel plate for the cover of the front and/or for the perimetrical baseboard

Kit ruote • Set of wheels

Rivestimento esterno acciaio inox per fianchi e/o posteriore • Stainless steel external covering for the sides and/or the back of the counter

Versione zoccolatura senza predisposizione appoggio pedana
Baseboard without the support for footboard

Lato operatore
Working side

Lato operatore
Working side

PRIOLINOX
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Vaschetta raccogli condensa posizionata sotto cella • Condensate tank positioned under the cabinet

Vaschetta evaporazione condensa con resistenza elettrica • Condensate tank with electrical resistance

Vaschetta di evaporazione della condensa completa di
riscaldatore autoregolante (libero posizionamento).

Condensate tank completed with    automatic heater
(free positioning)

Vaschetta estraibile per la raccolta dell’acqua di
condensa applicata su guide sotto la cella.

Removable tank to collect condensing water arranged
on guides under the cabinet.

PRIOLINOX
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Celle attrezzate T.N. •• Refrigerated counters N.T.
UNITÀ CONDENSATRICI OPZIONALI A CORREDO DELLE CELLE ATTREZZATE T.N.

OPTIONAL CONDENSING UNIT FOR THE REFRIGERATED COUNTERS N.T.

+4°C ÷ +8°C

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -10°C             
                                             W              A              W                               L x P x H

  UCR10-1F          1             336          1,88          395            1/6        300 x 460 x 276

  UCR10-2F          2             389          2,12          430            1/5        300 x 460 x 276

  UCR10-3F          3             456          2,52          512          1/4L.      300 x 460 x 276

  UCR10-4F          4             695          3,89          733            1/3        300 x 510 x 276

  UCR10-5F          5            1100         6,17          964            1/2        330 x 510 x 295

  UCR10-6F          6            1215         6,85         1162           3/4        390 x 510 x 350

Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 0 a 10 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 0 to 10 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

Unità condensatrici per temperature positive (+4°C / 8°C) R404A - R507 • Condensing unit for positive temperature (+4°C / 8°C) R404A - R507

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Unità condensatrici per temperature positive (+4°C / 8°C) R404A - R507 • Condensing unit for positive temperature (+4°C / 8°C) R404A - R507

Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 10 a 20 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 10 to 20 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Installate entro 10 mt. dalla cella • Installed within 10 meters from the counter

Installate tra 10 e 20 mt. dalla cella • Installed between 10 and 20 mt. from the counter

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -10°C
                                             W              A              W                               L x P x H

  UCR20-1F          1             389          2,12          430            1/5        300 x 460 x 276

  UCR20-2F          2             456          2,52          512          1/4L.      300 x 460 x 276

  UCR20-3F          3             695          3,89          733            1/3        300 x 510 x 276

  UCR20-4F          4            1100         6,17          964            1/2        330 x 510 x 295

  UCR20-5F          5            1215         6,85         1162           3/4        390 x 510 x 350

  UCR20-6F          6            1315         7,09         1329            1         390 x 510 x 350

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz
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Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 0 a 10 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 0 to 10 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

Unità condensatrici per temperature negative (-14°C / -18°C) R404A - R507 • Condensing unit for negative temperature (-14°C / -18°C) R404A - R507

Celle attrezzate B.T. •• Refrigerated counters low temp.
UNITÀ CONDENSATRICI OPZIONALI A CORREDO DELLE CELLE ATTREZZATE B.T.

OPTIONAL CONDENSING UNIT FOR THE REFRIGERATED COUNTERS LOW TEMPERATURE

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Unità condensatrici per temperature negative (-14°C / -18°C) R404A - R507 • Condensing unit for negative temperature (-14°C / -18°C) R404A - R507

Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 10 a 20 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 10 to 20 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Installate entro 10 mt. dalla cella • Installed within 10 meters from the counter

Installate tra 10 e 20 mt. dalla cella • Installed between 10 and 20 mt. from the counter

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -30°C             
                                             W              A              W                               L x P x H

UCR10-1F BT       1             531          3,11          344            1/3        300 x 510 x 276

UCR10-2F BT       2             745          4,28          448            1/2        300 x 540 x 276

UCR10-3F BT       3             941          4,57          602           1 L.       390 x 480 x 350

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -30°C
                                             W              A              W                               L x P x H

UCR20-1F BT       1             745          4,28          448            1/2        300 x 540 x 276

UCR20-2F BT       2             941          4,57          602           1 L.       390 x 480 x 350

UCR20-3F BT       3            1202         6,85          679             1         390 x 480 x 350

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz

-14°C ÷ -18°C
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.

BanChi Bar, retroBanChi e tavoli da lavoro refrigerati

Bar Counters, BaCk Counters and refrigerated working taBles 

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Cella in acciaio, struttura in poliuretano ecologico coibentato in
monoblocco con densità di 40 kg/m3.
Interno cella: in acciaio inox 18/10 Aisi 304 finitura BA con angoli
arrotondati e piletta di scarico.
Esterno cella: frontale cella in acciaio inox 18/10 Aisi 304 finitura BA.
Schienale e fondo cella in lamiera zincata. Fianchi in lamiera
zincoplastificata.
Piletta di scarico.  Zoccolatura in lamiera zincata con piedi regolabili.
Coperchio a tampone a chiusura della cella. Ripiano intermedio in
acciaio inox AISI 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliera
(n. 1 ripiano per ogni vano con porta). Termostato elettronico
incassato completo di sonda di temperatura. Interruttore generale. 
I banchi vengono corredati di sistema di refrigerazione secondo
richiesta (evaporatore statico alettato, oppure evaporatore  ventilato
oppure con serpentina annegata a scomparsa). L’unità condensatrice
viene fornita collegata, laddove è previsto il vano motore; negli altri
casi è optional.
I banchi possono essere completati con differenti tipologie di piani in
acciaio inox (vedere pag. 46).

Stainless steel counter, structure in ecological insulated polyurethane
in single block of 40kg/m3 density.
Internal side of the counter in stainless steel 18/10 AISI 304 BA
finishing with rounded angles and drain outlet.
External side of the counter: stainless steel front in18/10 AISI 304 BA
finishing. Back and bottom of the counter galvanized; sides in
galvanized plastificated sheet.
Drain outlet. Baseboard in galvanised sheet metal with adjustable feet.
Padded lid insulated on the closure of the counter. Intermediate shelf
in stainless steel inox AISI 304 adjustable in height by hooks rack (1
shelf for each door). Electronic thermostat built in with the probe.
Switch power 
The counters are arranged with refrigeration system as per request
(finned static evaporator, or ventilated evaporator or static
concealed coil). 
The condensing unit is supplied connected, where is planned also
the engine compartment, in the other case is optional.
The counters can be equipped with different kind of top in stainless
steel (see page 46).

+4°C ÷ +8°C
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.

TIPOLOGIE IMPIANTI DI REFRIGERAZIONE

DIFFERENT KIND OF REFRIGERATION SYSTEM

Evaporatore statico alettato fissato a
parete, con valvola termostatica saldata,
gocciolatoio raccolta condensa con
scarico, sbrinamento automatico tramite
termostato.

Finned static evaporator fixed to the wall,
with thermostatic welded valve,
condensate tank with drain,
automatic defrost by means of the
thermostat.

Evaporatore ventilato (singolo o doppio
in funzione della lunghezza della cella)
fissato a parete, con valvola termostatica
saldata, gocciolatoio con scarico,
sbrinamento automatico tramite
termostato.

Ventilated evaporator (single or double
in relation of the length of the cabinet)
fixed to the wall with thermostatic
welded valve, drip with drain, automatic
defrost by means of the thermostat.

Evaporatore con serpentina in rame
affogata nel poliuretano della parete
posteriore della cella, con valvola
termostatica saldata, sbrinamento
automatico tramite termostato.

Evaporator with copper cooling coil cast
in polyurethane of the back wall of the
cabinet, with thermostatic welded valve,
automatic defrost by means of the
thermostat.

80 mm

250 mm

30 mm

+4°C ÷ +8°C
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.

BanChi Bar, retroBanChi e tavoli da lavoro refrigerati - sezioni
Bar Counters, BaCk Counters and refrigerated working taBles - seCtions 

+4°C ÷ +8°C

Sezione cella con piano liscio
Smooth top counter sections 

* H 800 realizzata su richiesta
* H 800 made on request

Sezione cella con piano liscio con
alzatina posteriore (a richiesta
predisposizione
per appoggio bancalina di servizio).
Vedere pag. 46.

Smooth top counter section with
splashback (on request
prearrangement for the top holder)
See page 46.

Sezione cella con piano liscio con
bordino salvagocce e alzatina
posteriore
(a richiesta predisposizione per
appoggio bancalina di servizio).
Vedere pag. 47.

Smooth top counter section with
anti-drip edge and  splashback
(on request prearrangement for the
support for the top holder).
See page 47.

545 / 670

12
0

75
0 

/ 
80

0*

90
0/

 9
50

  

 
 

 
 

 

  

560 / 685

    

 
 

 
 

 

  

 
  

545 / 670

12
0

75
0 

/ 
80

0*

10
50

 /
 1

10
0*

90
0/

 9
50

*

  

  

560 / 685   

 
 

 
 

 

  

 
  

  

 
 

 
 

 

545 / 670

  

  560 / 685

12
0

75
0 

/ 
80

0*

10
50

 /
 1

10
0*

90
0/

 9
50

*
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* H 800 realizzata su richiesta
* H 800 made on request
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.

BanChi Bar, retroBanChi e tavoli da lavoro refrigerati - esempi di Composizione
Bar Counters, BaCk Counters and refrigerated working taBles - examples of Composition

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Banco con piano inox liscio, 4 sportelli,
vano neutro aperto (a richiesta chiuso
con anta battente), unità condensatrice
collegata nel vano motore.
Per vani neutri più larghi è possibile
richiedere ante scorrevoli.

Counter with stainless steel smooth
surface, 4 doors and neutral opened
compartment (on request closed with
hinged door) with condensing unit
connected to the engine compartment. 
For the neutral larger compartment it is
possible to have on request sliding
doors.

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Banco con piano inox con alzatina
posteriore, 1 lavello rotondo con
miscelatore, 5 sportelli, unità condensatrice
collegata nel vano motore.
A richiesta lavelli quadrati, singoli o
doppi. Il posizionamento del lavello sul
piano viene eseguito dietro specifiche
del cliente.

Counter with stainless steel top with
splashback, 1 round sink with lever tap, 5
doors with condensing unit connected
to the engine compartment.
On request square sinks, single or
double. The positioning of the sink on
the top is made on specific costumer
requests.

+4°C ÷ +8°C
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.

BanChi Bar, retroBanChi e tavoli da lavoro refrigerati - esempi di Composizione
Bar Counters, BaCk Counters and refrigerated working taBles - examples of Composition

Serie 8

Serie 9000

Serie 3000

Serie 4000

Banco con piano inox con alzatina
posteriore, 2 lavelli rotondi con miscelatore,
5 sportelli (unità condensatrice remota
opzionale).
Il posizionamento dei lavelli sul piano
viene eseguito dietro specifiche del
cliente.

Counter with stainless steel top with
splashback, 2 round sinks with lever tap,
5 doors (remote condensing unit as
optional).
The positioning of the sinks on the top is
made on specific costumer requests.

Versione destra e versione sinistra.
Carico e scarico lavelli sono in funzione
del posizionamento dei lavelli stessi sul
piano cella.
Il posizionamento dei lavelli sul piano
viene eseguito dietro specifiche del
cliente.
Uscita cavi elettrici in funzione del
posizionamento del mobiletto motore.

Right version and left version.
The drain of the sink depends on the
positioning of the same on the top of the
counter.
The positioning of the sinks on the top is
made only behind customer specifications.
Output of the electric cables depends on
the positioning of the engine cabinet.

Versione destra
Right version

Versione sinistra
Left version

+4°C ÷ +8°C
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evApOrATOre STATiCO AleTTATO, oppure con evApOrATOre venTilATO oppure con SerpenTinA AnnegATA A
SCOmpArSA, mObileTTO mOTOre COn uniTà COnDenSATriCe COllegATA.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finneD STATiC evApOrATOr, or venTilATeD evApOrATOr or with STATiC COnCeAleD COil, engine CAbineT wiTh
COnDenSing uniT COnneCTeD.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

L = 1000 mm

                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                                                serie                evaporatore           evaporatore           serpentina                  unità
                                                                                                                                               statico                  ventilato                annegata           condensatrice
                          examples of composition                                            series                    Static                 Ventilated           Cast-cooling          condensing
                                                                                                                                           evaporator             evaporator                  coil                         unit

                                                                                                                     8                    B101S8/xx              B101V8/xx             B101A8/xx         inclusa/included   
                                                                                                                  9000                 B101S9/xx              B101V9/xx             B101A9/xx         inclusa/included
                                                                                                                  3000                 B101S3/xx              B101V3/xx             B101A3/xx         inclusa/included
                                                                                                                  4000                 B101S4/xx              B101V4/xx             B101A4/xx         inclusa/included
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                     8                    B102S8/xx              B102V8/xx             B102A8/xx                Optional
                                                                                                                  9000                 B102S9/xx              B102V9/xx             B102A9/xx                Optional
                                                                                                                  3000                 B102S3/xx              B102V3/xx             B102A3/xx                Optional
                                                                                                                  4000                 B102S4/xx              B102V4/xx             B102A4/xx                Optional

Altezza cella standard mm. 750
(a richiesta cella h. 800)

Specificare in sede d’ordine la
profondità cella desiderata (mm.
545 oppure 670).

Il mobiletto motore può essere
posizionato a destra o a sinistra
a secondo delle specifiche.

Optionals a pagina 45 e
seguenti.

Differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e seguenti.

The standard height of the
counter is mm. 750 (on request
in the height 800)

The depth of the counter has
to be specified when ordering
(mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

Optional at page 45 and
following.

Different kind of stainless steel
top (optional) at page 46 and
following.

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750/800

545/670

900/950

30

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX
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Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evApOrATOre STATiCO AleTTATO, oppure con evApOrATOre venTilATO oppure con SerpenTinA AnnegATA A
SCOmpArSA, mObileTTO mOTOre COn uniTà COnDenSATriCe COllegATA.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finneD STATiC evApOrATOr, or venTilATeD evApOrATOr or with STATiC COnCeAleD COil, engine CAbineT wiTh
COnDenSing uniT COnneCTeD.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

L = 1500 mm

                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                                                serie                evaporatore           evaporatore           serpentina                  unità
                                                                                                                                               statico                  ventilato                annegata           condensatrice
                          examples of composition                                            series                    Static                 Ventilated           Cast-cooling          condensing
                                                                                                                                           evaporator             evaporator                  coil                         unit

                                                                                                                     8                    B151S8/xx              B151V8/xx             B151A8/xx         inclusa/included
                                                                                                                  9000                 B151S9/xx              B151V9/xx             B151A9/xx         inclusa/included
                                                                                                                  3000                 B151S3/xx              B151V3/xx             B151A3/xx         inclusa/included
                                                                                                                  4000                 B151S4/xx              B151V4/xx             B151A4/xx         inclusa/included
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                     8                    B152S8/xx              B152V8/xx             B152A8/xx                Optional
                                                                                                                  9000                 B152S9/xx              B152V9/xx             B152A9/xx                Optional
                                                                                                                  3000                 B152S3/xx              B152V3/xx             B152A3/xx                Optional
                                                                                                                  4000                 B152S4/xx              B152V4/xx             B152A4/xx                Optional
                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                     8                    B153S8/xx              B153V8/xx             B153A8/xx                Optional
                                                                                                                  9000                 B153S9/xx              B153V9/xx             B153A9/xx                Optional
                                                                                                                  3000                 B153S3/xx              B153V3/xx             B153A3/xx                Optional
                                                                                                                  4000                 B153S4/xx              B153V4/xx             B153A4/xx                Optional

Altezza cella standard mm. 750
(a richiesta cella h. 800)

Specificare in sede d’ordine la
profondità cella desiderata (mm.
545 oppure 670).

Il mobiletto motore può essere
posizionato a destra o a sinistra
a secondo delle specifiche.

Optionals a pagina 45 e
seguenti.

Differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e seguenti.

The standard height of the
counter is mm. 750 (on request
in the height 800)

The depth of the counter has
to be specified when ordering
(mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

Optional at page 45 and
following.

Different kind of stainless steel
top (optional) at page 46 and
following.

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750/800

545/670

900/950

30

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX



altezza cella standard mm.
750 (a richiesta cella h. 800)

specificare in sede d’ordine la
profondità cella desiderata
(mm. 545 oppure 670).

Il mobiletto motore può essere
posizionato a destra o a sinistra
a secondo delle specifiche.

optionals a pagina 45 e
seguenti.

differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e
seguenti.

the standard height of the
counter is mm. 750 (on
request in the height 800)

the depth of the counter has
to be specified when ordering
(mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

optional at page 45 and
following.

different kind of stainless
steel top (optional) at page 46
and following.

CELLE • counters
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L = 2000 mm

                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                                        serie           evaporatore                evaporatore                 serpentina                    unità
                                                                                                                                  statico                        ventilato                     annegata             condensatrice
                          examples of composition                                    series               Static                       Ventilated                Cast-cooling            condensing
                                                                                                                               evaporator                  evaporator                        coil                           unit

                                                                                                             8                B201S8/xx                   B201V8/xx                   B201A8/xx          inclusa/included
                                                                                                          9000             B201S9/xx                   B201V9/xx                   B201A9/xx          inclusa/included
                                                                                                          3000             B201S3/xx                   B201V3/xx                   B201A3/xx          inclusa/included
                                                                                                          4000             B201S4/xx                   B201V4/xx                   B201A4/xx          inclusa/included
                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                             8                B202S8/xx                   B202V8/xx                   B202A8/xx          inclusa/included
                                                                                                          9000             B202S9/xx                   B202V9/xx                   B202A9/xx          inclusa/included
                                                                                                          3000             B202S3/xx                   B202V3/xx                   B202A3/xx          inclusa/included
                                                                                                          4000             B202S4/xx                   B202V4/xx                   B202A4/xx          inclusa/included
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                             8                B203S8/xx                   B203V8/xx                   B203A8/xx                  Optional
                                                                                                          9000             B203S9/xx                   B203V9/xx                   B203A9/xx                  Optional
                                                                                                          3000             B203S3/xx                   B203V3/xx                   B203A3/xx                  Optional
                                                                                                          4000             B203S4/xx                   B203V4/xx                   B203A4/xx                  Optional
                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                             8                B204S8/xx                   B204V8/xx                   B204A8/xx                  Optional
                                                                                                          9000             B204S9/xx                   B204V9/xx                   B204A9/xx                  Optional
                                                                                                          3000             B204S3/xx                   B204V3/xx                   B204A3/xx                  Optional
                                                                                                          4000             B204S4/xx                   B204V4/xx                   B204A4/xx                  Optional

Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evaporatore statiCo alettato, oppure con evaporatore ventilato oppure con serpentina annegata a
sComparsa, mobiletto motore Con unità CondensatriCe Collegata.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finned statiC evaporator, or ventilated evaporator or with statiC ConCealed Coil, engine Cabinet with
Condensing unit ConneCted.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750

800

545/670

900

950

30

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX



altezza cella standard mm.
750 (a richiesta cella h.
800)

specificare in sede d’ordine
la profondità cella
desiderata (mm. 545
oppure 670).

Il mobiletto motore può
essere posizionato a destra
o a sinistra a secondo delle
specifiche.

optionals a pagina 45 e
seguenti.

differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e
seguenti.

the standard height of the
counter is mm. 750 (on
request in the height 800)

the depth of the counter
has to be specified when
ordering (mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

optional at page 45 and
following.

different kind of stainless
steel top (optional) at page
46 and following.

CELLE • counters
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L = 2500 mm

Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evaporatore statiCo alettato, oppure con evaporatore ventilato oppure con serpentina annegata a
sComparsa, mobiletto motore Con unità CondensatriCe Collegata.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finned statiC evaporator, or ventilated evaporator or with statiC ConCealed Coil, engine Cabinet with
Condensing unit ConneCted.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                              serie             evaporatore                   evaporatore                     serpentina                     unità
                                                                                                                          statico                           ventilato                         annegata              condensatrice
                          examples of composition                          series                 Static                          Ventilated                    Cast-cooling             condensing
                                                                                                                      evaporator                     evaporator                            coil                            unit

                                                                                             8                B251S8/xx                    B251V8/xx                    B251A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B251S9/xx                    B251V9/xx                    B251A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B251S3/xx                    B251V3/xx                    B251A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B251S4/xx                    B251V4/xx                    B251A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B252S8/xx                    B252V8/xx                    B252A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B252S9/xx                    B252V9/xx                    B252A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B252S3/xx                    B252V3/xx                    B252A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B252S4/xx                    B252V4/xx                    B252A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B253S8/xx                    B253V8/xx                    B253A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B253S9/xx                    B253V9/xx                    B253A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B253S3/xx                    B253V3/xx                    B253A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B253S4/xx                    B253V4/xx                    B253A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B254S8/xx                    B254V8/xx                    B254A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B254S9/xx                    B254V9/xx                    B254A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B254S3/xx                    B254V3/xx                    B254A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B254S4/xx                    B254V4/xx                    B254A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B255S8/xx                    B255V8/xx                    B255A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B255S9/xx                    B255V9/xx                    B255A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B255S3/xx                    B255V3/xx                    B255A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B255S4/xx                    B255V4/xx                    B255A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B256S8/xx                    B256V8/xx                    B256A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B256S9/xx                    B256V9/xx                    B256A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B256S3/xx                    B256V3/xx                    B256A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B256S4/xx                    B256V4/xx                    B256A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B257S8/xx                    B257V8/xx                    B257A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B257S9/xx                    B257V9/xx                    B257A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B257S3/xx                    B257V3/xx                    B257A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B257S4/xx                    B257V4/xx                    B257A4/xx                 Optional

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750

800

545/670

900

95030

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX



                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                              serie             evaporatore                   evaporatore                     serpentina                     unità
                                                                                                                          statico                           ventilato                         annegata              condensatrice
                          examples of composition                          series                 Static                          Ventilated                    Cast-cooling             condensing
                                                                                                                      evaporator                     evaporator                            coil                            unit

                                                                                             8                B301S8/xx                    B301V8/xx                    B301A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B301S9/xx                    B301V9/xx                    B301A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B301S3/xx                    B301V3/xx                    B301A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B301S4/xx                    B301V4/xx                    B301A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B302S8/xx                    B302V8/xx                    B302A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B302S9/xx                    B302V9/xx                    B302A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B302S3/xx                    B302V3/xx                    B302A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B302S4/xx                    B302V4/xx                    B302A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B303S8/xx                    B303V8/xx                    B303A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B303S9/xx                    B303V9/xx                    B303A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B303S3/xx                    B303V3/xx                    B303A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B303S4/xx                    B303V4/xx                    B303A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B304S8/xx                    B304V8/xx                    B304A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B304S9/xx                    B304V9/xx                    B304A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B304S3/xx                    B304V3/xx                    B304A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B304S4/xx                    B304V4/xx                    B304A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B305S8/xx                    B305V8/xx                    B305A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B305S9/xx                    B305V9/xx                    B305A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B305S3/xx                    B305V3/xx                    B305A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B305S4/xx                    B305V4/xx                    B305A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B306S8/xx                    B306V8/xx                    B306A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B306S9/xx                    B306V9/xx                    B306A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B306S3/xx                    B306V3/xx                    B306A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B306S4/xx                    B306V4/xx                    B306A4/xx                 Optional

CELLE • counters
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L = 3000 mm

Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evApOrATOre STATiCO AleTTATO, oppure con evApOrATOre venTilATO oppure con SerpenTinA AnnegATA A
SCOmpArSA, mObileTTO mOTOre COn uniTà COnDenSATriCe COllegATA.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finneD STATiC evApOrATOr, or venTilATeD evApOrATOr or with STATiC COnCeAleD COil, engine CAbineT wiTh
COnDenSing uniT COnneCTeD.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750

800

545/670

30

900
950

Altezza cella standard mm.
750 (a richiesta cella h.
800)

Specificare in sede d’ordine
la profondità cella
desiderata (mm. 545
oppure 670).

Il mobiletto motore può
essere posizionato a destra
o a sinistra a secondo delle
specifiche.

Optionals a pagina 45 e
seguenti.

Differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e
seguenti.

The standard height of the
counter is mm. 750 (on
request in the height 800)

The depth of the counter
has to be specified when
ordering (mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

Optional at page 45 and
following.

Different kind of stainless
steel top (optional) at page
46 and following.

+4°C ÷ +8°C

PRIOLINOX



                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                              serie             evaporatore                   evaporatore                     serpentina                     unità
                                                                                                                          statico                           ventilato                         annegata              condensatrice
                          examples of composition                          series                 Static                          Ventilated                    Cast-cooling             condensing
                                                                                                                      evaporator                     evaporator                            coil                            unit

                                                                                             8                B351S8/xx                    B351V8/xx                    B351A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B351S9/xx                    B351V9/xx                    B351A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B351S3/xx                    B351V3/xx                    B351A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B351S4/xx                    B351V4/xx                    B351A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B352S8/xx                    B352V8/xx                    B352A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B352S9/xx                    B352V9/xx                    B352A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B352S3/xx                    B352V3/xx                    B352A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B352S4/xx                    B352V4/xx                    B352A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B353S8/xx                    B353V8/xx                    B353A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B353S9/xx                    B353V9/xx                    B353A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B353S3/xx                    B353V3/xx                    B353A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B353S4/xx                    B353V4/xx                    B353A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B354S8/xx                    B354V8/xx                    B354A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B354S9/xx                    B354V9/xx                    B354A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B354S3/xx                    B354V3/xx                    B354A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B354S4/xx                    B354V4/xx                    B354A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B355S8/xx                    B355V8/xx                    B355A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B355S9/xx                    B355V9/xx                    B355A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B355S3/xx                    B355V3/xx                    B355A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B355S4/xx                    B355V4/xx                    B355A4/xx                 Optional
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L = 3500 mm

Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evApOrATOre STATiCO AleTTATO, oppure con evApOrATOre venTilATO oppure con SerpenTinA AnnegATA A
SCOmpArSA, mObileTTO mOTOre COn uniTà COnDenSATriCe COllegATA.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finneD STATiC evApOrATOr, or venTilATeD evApOrATOr or with STATiC COnCeAleD COil, engine CAbineT wiTh
COnDenSing uniT COnneCTeD.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)

750

800

545
670

900
950

30

Altezza cella standard mm.
750 (a richiesta cella h.
800)

Specificare in sede d’ordine
la profondità cella
desiderata (mm. 545
oppure 670).

Il mobiletto motore può
essere posizionato a destra
o a sinistra a secondo delle
specifiche.

Optionals a pagina 45 e
seguenti.

Differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e
seguenti.

The standard height of the
counter is mm. 750 (on
request in the height 800)

The depth of the counter
has to be specified when
ordering (mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or left
side, in relation of customer
specifications.

Optional at page 45 and
following.

Different kind of stainless
steel top (optional) at page
46 and following.

+4°C ÷ +8°C
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                                                                                                                                                                           refrigerazione • refrigeration
                          esempi di composizioni                              serie             evaporatore                   evaporatore                     serpentina                     unità
                                                                                                                          statico                           ventilato                         annegata              condensatrice
                          examples of composition                          series                 Static                          Ventilated                    Cast-cooling             condensing
                                                                                                                      evaporator                     evaporator                            coil                            unit

                                                                                             8                B401S8/xx                    B401V8/xx                    B401A8/xx           inclusa/included
                                                                                          9000             B401S9/xx                    B401V9/xx                    B401A9/xx           inclusa/included
                                                                                          3000             B401S3/xx                    B401V3/xx                    B401A3/xx           inclusa/included
                                                                                          4000             B401S4/xx                    B401V4/xx                    B401A4/xx           inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B402S8/xx                    B402V8/xx                    B402A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B402S9/xx                    B402V9/xx                    B402A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B402S3/xx                    B402V3/xx                    B402A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B402S4/xx                    B402V4/xx                    B402A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B403S8/xx                    B403V8/xx                    B403A8/xx          Inclusa/included
                                                                                          9000             B403S9/xx                    B403V9/xx                    B403A9/xx          Inclusa/included
                                                                                          3000             B403S3/xx                    B403V3/xx                    B403A3/xx          Inclusa/included
                                                                                          4000             B403S4/xx                    B403V4/xx                    B403A4/xx          Inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B404S8/xx                    B404V8/xx                    B404A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B404S9/xx                    B404V9/xx                    B404A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B404S3/xx                    B404V3/xx                    B404A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B404S4/xx                    B404V4/xx                    B404A4/xx                 Optional
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B405S8/xx                    B405V8/xx                    B405A8/xx          Inclusa/included
                                                                                          9000             B405S9/xx                    B405V9/xx                    B405A9/xx          Inclusa/included
                                                                                          3000             B405S3/xx                    B405V3/xx                    B405A3/xx          Inclusa/included
                                                                                          4000             B405S4/xx                    B405V4/xx                    B405A4/xx          Inclusa/included
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                             8                B406S8/xx                    B406V8/xx                    B406A8/xx                 Optional
                                                                                          9000             B406S9/xx                    B406V9/xx                    B406A9/xx                 Optional
                                                                                          3000             B406S3/xx                    B406V3/xx                    B406A3/xx                 Optional
                                                                                          4000             B406S4/xx                    B406V4/xx                    B406A4/xx                 Optional

xx = profondità cella (55 o 67)
xx = counter depth (55 o 67)
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L = 4000 mm

Banchi e tavoli T.N. •• Counters and work tables N.T.
Corredati a scelta con evApOrATOre STATiCO AleTTATO, oppure con evApOrATOre venTilATO oppure con SerpenTinA AnnegATA A
SCOmpArSA, mObileTTO mOTOre COn uniTà COnDenSATriCe COllegATA.
Le celle hanno in dotazione: Coperchio a tampone coibentato a chiusura della cella; Termostato elettronico incassato completo di sonda temperatura; Interruttore generale; Piletta

di scarico; Ripiano intermedio in acciaio inox Aisi 304 regolabile in altezza tramite ganci su cremagliere; Zoccolatura con piedi regolabili, Mobiletto motore, dove previsto, con unità

condensatrice collegata. Le celle vengono allestite, secondo vostra scelta, con sportelli ed accessori delle serie 8 - 9000 - 3000 - 4000

Equipped with finneD STATiC evApOrATOr, or venTilATeD evApOrATOr or with STATiC COnCeAleD COil, engine CAbineT wiTh
COnDenSing uniT COnneCTeD.
The cabinets has included: Padded lid insulated at closure of the counter; Electronic thermostat embed with probe; Switch power; drain outlet; Intermediate stainless steel shelf

equipped with hook racks adjustable in height; Baseboard with adjustable feet; Ventilated evaporator with R404  valve system with pipe for  condensing water. The stainless steel

counters are equipped at your choice with Series 8, 9000, 3000, 4000 doors and   accessories.

750

800

545
670

30 900
950

Altezza cella standard
mm. 750 (a richiesta cella
h. 800)

Specificare in sede d’ordine
la profondità cella
desiderata (mm. 545
oppure 670).

Il mobiletto motore può
essere posizionato a destra
o a sinistra a secondo delle
specifiche.

Optionals a pagina 45 e
seguenti.

Differenti tipologie di piani
superiori in acciaio inox
(optional) a pag. 46 e
seguenti.

The standard height of the
counter is mm. 750 (on
request in the height 800)

The depth of the counter
has to be specified when
ordering (mm. 545 or 670)

The engine cabinet can be
positioned on the right or
left side, in relation of
customer specifications.

Optional at page 45 and
following.

Different kind of stainless
steel top (optional) at
page 46 and following.

+4°C ÷ +8°C
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per celle h = 750 / 800* • • for counters h = 750 / 800*

per celle h = 750 / 800* • • for counters h = 750 / 800*

per celle h = 750 / 800* • • for counters h = 750 / 800*
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Cassettiere • • Drawer units

Opzionali in sOstituziOne degli spOrtelli

Different items instead Of the dOOrs

Cassettiera doppia con cassetti diversi • Double drawer with different size drawers

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000              s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                    cod.

                      8CDD60/43          3025/43           4025/43
                                                 3020/N/43     4025/43 MCL
                                                 3020/B/43

                         8CDD60               3025                 4025
                                                    3020/N          4025 MCL
                                                    3020/B

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Cassettiera tripla • Triple drawer

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000              s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                    cod.

                       8CT60/43          3020/A/43        4020/A/43
                                                                      4024/A/43 MCL

                          8CT60               3020/A             4020/A
                                                                        4020/A MCL

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Cassettiera doppia con cassetti uguali • Double drawer with same size drawers

  Prof. cella           s. 8                 s. 3000              s. 4000
Depth counter         cod.                    cod.                    cod.

                      8CDU60/43          3024/43            4024/43
                                                                        4024/43 MCL

                         8CDU60               3024                  4024
                                                                           4024 MCL

P 545

P 670

* Realizzate su richiesta

* Made on request

Per dimensioni e caratteristiche vedere il catalogo di riferimento.

Optional: serratura applicata su cassetti o porte

For dimensions and details see the proper catalogue.

Optional: lock fitted on drawers or doors

Serie 8 Serie 3000 Serie 4000

+4°C ÷ +8°C
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Piani per banchi • • Tops for counters
Tipologie di piani realizzabili per banchi refrigerati e retrobanchi
Type of top made for refrigerated counters and back counter

Piano liscio (versione standard) • Smooth top counter (standard version)

Piano con alzatina posteriore • Top with splashback

Piano con alzatina posteriore e supporto bancalina • Top with splashback and bar counter top holder

30

50
0 

÷ 
40

00

560 / 685

50

30

50
0 

÷ 
40

00

560 / 685

150

30

30 45

50

30

50
0 

÷ 
40

00

560 / 685

150

Piano in acciaio inox
S.B. liscio senza alzata
posteriore (versione
standard).

È possibile realizzare
dimensioni diverse su
specifiche del cliente.

Stainless steel top S.B.
smooth surface without
splashback (standard
version)

It is possible to realize
different       dimensions
on specific customer
request.

Piano in acciaio inox
S.B. liscio con alzata
posteriore (in alternativa
alla versione standard).

È possibile realizzare
dimensioni diverse su
specifiche del cliente.

Stainless steel top S.B.
smooth    surface with
splash back (standard
version)

It is possible to realize
different       dimension
on specific customer
request.

Piano in acciaio inox
S.B. liscio con alzata po-
steriore e predisposi-
zione per appoggio
bancalina di servizio (in
alternativa alla versione
standard).

È possibile realizzare
dimensioni diverse su
specifiche del cliente.

Stainless steel top S.B.
smooth    surface with
splash back and
pre-arrangement for the
support for the top
holder (as alternative to
the standard version)

It is possible to realize
different       dimension
on specific customer
request.
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Piani per banchi • • Tops for counters 
Tipologie di piani realizzabili per banchi refrigerati e retrobanchi

Type of top made for refrigerated counters and back counter

Piano con alzatina posteriore e bordino salvagoccia • Top with splashback and raise border

Piano con alzatina posteriore, supporto bancalina e bordino salvagoccia • Top with splashback, support for the top holder and raise border

50

30

50
0 

÷ 
40

00

560 / 685

150

30

50

30

50
0 

÷ 
40

00

150

30 45

560 / 685

Piano in acciaio inox
S.B. liscio con alzata po-
steriore e bordino salva-
goccia frontale.
A richiesta:
-   bordi salvagocce

anche laterali.
-   alzata laterale (speci-

ficare in sede d’ordine
se destra o sinistra)

È possibile realizzare di-
mensioni diverse su spe-
cifiche del cliente.

Stainless steel top S.B.
smooth surface with
splash back and raise
border.
On request:
-   also raise border on

the side.
-   side splash (right or

left to be specified
when ordering)

It is possible to realize
different       dimension
on specific customer
request.

Piano in acciaio inox
S.B. liscio con alzata po-
steriore, predisposizione
per appoggio bancalina
di servizio e bordino sal-
vagoccia frontale.
A richiesta:
-   bordi salvagocce

anche laterali.
-   alzata laterale (speci-

ficare in sede d’ordine
se destra o sinistra)

È possibile realizzare
dimensioni diverse su
specifiche del cliente.

Stainless steel top S.B.
smooth    surface with
splash back and pre-
arrangement for the
support for the top
holder and raise border.
On request:
-   also raise border on

the side.
-   side splash (right or

left to be specified
when ordering)

It is possible to realize
different       dimension
on specific customer
request.

PRIOLINOX
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Lavelli • • Basins

Articoli opzionali a corredo delle celle attrezzate completi di miscelatore, tubi di carico e scarico acqua

Optional items for the stainless steel counter complete of mixer, pipes for loading and unloading water

Lavelli rotondi saldati • Round welded sinks

Lavelli quadrati saldati • Square welded sinks

Invaso ribassato per lavello (realizzabile solo sui piani prof. 685) • Inside counter bottom dropped for sink  (achievable only on the tops with depth 685)

1100,3 1100,3
Inside counter bottom

printed on stainless steel S.B.

invaso stampato su piano
in acciaio inox S.B.

lavelli / basins 450x450
h 200

lavelli / basins  ø 420

504,5

50
4,

5

Bottigliere e cornici • Bottle holders and frame

A richiesta è possibile inserire bottigliere e cornici
(per tipologia, versioni e dimensioni vedere
catalogo accessori)

Can be installed on request bottle holders and
frames (for type, version and sizes see catalogue
accessories)

A richiesta lavelli in appoggio/incasso sul piano (non
saldati)
Sinks built in/with supporting rim on request (not
welded)

         cod.                      ø (mm)
                                                                   

          830                         300

          836                         360

           85                          380

           90                          420

A richiesta possono essere applicati lavelli a saldare con profondità maggiore di quelli
standard già previsti,  oppure lavelli con bordo in appoggio sul piano (non saldati)

On request can be installed on the top sinks to be welded deeper than the standard ones
or sinks built in supporting rim (not welded)

         cod.              dimensioni (mm)
                               dimensions (mm)          

          105              330 x 330 x h. 200

         1420             400 x 400 x h. 200

         1520             450 x 450 x h. 200

a richiesta • on request

         1725             500 x 500 x h. 250

PRIOLINOX
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Unità condensatrici remote • • Remote condensing units
per le versIonI dove sono prevIste come optIonal

for versIons where they are avaIlable as optIons

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -10°C             
                                             W              A              W                               L x P x H

  UCR10-1F          1             336          1,88          395            1/6        300 x 460 x 276

  UCR10-2F          2             389          2,12          430            1/5        300 x 460 x 276

  UCR10-3F          3             456          2,52          512          1/4L.      300 x 460 x 276

  UCR10-4F          4             695          3,89          733            1/3        300 x 510 x 276

  UCR10-5F          5            1100         6,17          964            1/2        330 x 510 x 295

  UCR10-6F          6            1215         6,85         1162           3/4        390 x 510 x 350

Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 0 a 10 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 0 to 10 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

Unità condensatrici per temperature positive (+4°C / 8°C) R404A - R507 • Condensing unit for positive temperature (+4°C / 8°C) R404A - R507

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Unità condensatrici per temperature positive (+4°C / 8°C) R404A - R507 • Condensing unit for positive temperature (+4°C / 8°C) R404A - R507

Unità condensatrice remota ad aria da posizionarsi da 10 a 20 mt. dalla cella sullo stesso livello.
A richiesta:
- unità condensatrici tropicalizzate
- unità condensatrici ad acqua
- unità condensatrici miste aria/acqua

Remote air condensing unit to be located from 10 to 20 mt. from the counter on the same level.
On request:
- tropicalized condensing unit 
- water cooler condensing unit
- mixed air/water condensing unit

L’immagine riportata è esclusivamente a titolo illustrativo
e non rappresenta un vincolo per casa produttrice,
modello e dimensioni.

The picture shown is for illustrative purposes only and
does not constitute a constraint for the
manufacturer, model and size.

Installate entro 10 mt. dalla cella • Installed within 10 meters from the counter

Installate tra 10 e 20 mt. dalla cella • Installed between 10 and 20 mt. from the counter

       cod.            n. fori     assorbimento max        resa       HP nom.       dimensioni
                        holes nr.    absorption (max)      capacity   HP nom.           sizes
                                                                            -10°C
                                             W              A              W                               L x P x H

  UCR20-1F          1             389          2,12          430            1/5        300 x 460 x 276

  UCR20-2F          2             456          2,52          512          1/4L.      300 x 460 x 276

  UCR20-3F          3             695          3,89          733            1/3        300 x 510 x 276

  UCR20-4F          4            1100         6,17          964            1/2        330 x 510 x 295

  UCR20-5F          5            1215         6,85         1162           3/4        390 x 510 x 350

  UCR20-6F          6            1315         7,09         1329            1         390 x 510 x 350

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz

Tensione: 220V - 50Hz • Voltage: 220V - 50Hz

PRIOLINOX



         cod.                 descrizione
                                 description                            

                                 plafoniera con luce a incandescenza
                                           ceiling light with white heat lamp

                                 plafoniera con luce fluorescente
                                           ceiling with fluorescent light

Luce cella • Inside counter light

Fornite montate e cablate sulla cella
Supplied assembled  and wired on counter

A richiesta verrà applicata illuminazione a led
Led lighting should be applied on request

AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2
AC PLAFLUC1

AC PLAFLUC2

CELLE • counters
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Banchi bar T.N. •• Bar counters N.T.

Banchi Bar, retroBanchi e tavoli da lavoro refrigerati - Articoli opzionali

Bar counters, Back counters and refrigerated working taBles - Optional items

Zoccolatura di sostegno con piedini regolabili • Baseboard with adjustable feet

In alternativa alla versione standard:
zoccolatura di sostegno con predisposizione per
appoggio pedana.
La zoccolatura viene fornita montata sulla cella.

alternative to the standard version:
Baseboard with the support for footboard
Baseboard will be supplied assembled on the
counter.

Grigliato di fondo in acciaio inox AISI 304 • Bottom grid in stainless steel AISI 304

  Prof. cella             cod.               descrizione                                        dimensioni
Depth counter                              description                                       dimensions

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

                                               grigliato laterale dx / sx cella                
                                               Right/left side counter grid

                                               grigliato centrale cella                          
                                               Central counter grid

545

670

01GC45X43 LS 450 x 430

470 x 430

450 x 550

470 x 550

01GC47X43 CS

01GC45X55 LL

01GC47X55 CL

* Regolazione altezza piedi ± 10mm
* Adjustable feet in height ± 10mm

Versione zoccolatura con predisposizione appoggio pedana
Baseboard with the support for footboard

Lato operatore
Working side

PRIOLINOX
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Banchi bar T.N. •• Bar counters N.T.

Banchi Bar, retroBanchi e tavoli da lavoro refrigerati - Articoli opzionali

Bar counters, Back counters and refrigerated working taBles - Optional items

La fascia (h = 120mm) viene fornita pronta per essere
applicata alla zoccolatura.

The plate (h=120mm) will be supplied ready to be
installed on the baseboard.

Sono disponibili anche separatamente:
- rivestimento esterno per fianco destro
- rivestimento esterno per fianco sinistro
- rivestimento esterno per lato posteriore

Are available also separately:
- external covering for the right  side
- external covering for the left side
- external covering for the back side

Forniti a coppia montati sulla cella.
Disponibile anche versione con freno.
Supplied by couples assembled on the counter.
Also available version with brake.

Fascia in acciaio per copertura frontale e/o perimetrale zoccolatura • Stainless steel plate for the cover of the front and/or for the perimetrical baseboard

Kit ruote • Set of wheels

Rivestimento esterno acciaio inox per fianchi e/o posteriore • Stainless steel external covering for the sides and/or the back of the counter
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Banchi bar T.N. •• Bar counters N.T.

Banchi Bar, retroBanchi e tavoli da lavoro refrigerati - Articoli opzionali

Bar counters, Back counters and refrigerated working taBles - Optional items

Vaschetta raccogli condensa posizionata sotto cella • Condensate tank positioned under the cabinet

Vaschetta evaporazione condensa con resistenza elettrica • Condensate tank with electrical resistance

Vaschetta di evaporazione della condensa completa di
riscaldatore autoregolante (libero posizionamento).

Condensate tank completed with    automatic heater
(free positioning)

Vaschetta estraibile per la raccolta dell’acqua di
condensa applicata su guide sotto la cella.

Removable tank to collect condensing water arranged
on guides under the cabinet.
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Banchi bar T.N. •• Bar counters N.T.

Banchi Bar, retroBanchi e tavoli da lavoro refrigerati - Articoli opzionali

Bar counters, Back counters and refrigerated working taBles - Optional items

Ante scorrevoli per vani neutri grandi • Sliding doors for big neutral compartment

Ante a battente per vani neutri • Swing doors for neutral compartment

Anta a battente neutra in acciaio inox lucido protetto,
completa di maniglia e chiusura magnetica.

Neutral swing door in stainless steel polished finish,
with handle and magnetic closure.

Coppia di ante scorrevoli neutre in acciaio inox lucido
protetto, complete di maniglie.

Couple of sliding neutral doors in stainless steel
polished finish, with handles.
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Gli articoli di nostra produzione, descritti nel
presente catalogo, sono protetti da brevetti
internazionali.

La politica PRIOLINOX è quella del continuo
miglioramento: la Società si riserva il diritto di
modificare le caratteristiche tecniche e i modelli
descritti nel presente catalogo in qualsiasi
momento e senza preavviso, per ragioni di
natura tecnica e commerciale.

The articles we manufacture and which are
described in this catalogue are covered by
international patents.

The PRIOLINOX policy is one of continuous
improvement: the company reserves the right
to modify the technical specifications and
items described in this catalogue at any time
and without notice for technical or commercial
reasons.
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Stabilimento e Ufficio Tecnico
Factory and Technical Office
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